



Tlf.: 74 52 41 41  
haderslev@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nordhavnsvej 12, 1. sal  
DK-6100 Haderslev  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RIBE CAMPING A/S**  
**FARUPVEJ 2, 6760 RIBE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. februar 2020

---

Jonas Grønbech Sørensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ribe Camping A/S Farupvej 2 6760 Ribe
	CVR-nr.: 34 60 18 36 Stiftet: 24. juni 2012 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jonas Grønbech Sørensen, formand Finn Tonnesen Eskild Eskildsen Lauritsen Anne Marie Schested Hansen Kasper Møgelvang
<b>Direktion</b>	Anne Marie Schested Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af campingplads.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ribe Camping A/S har i 2019 fortsat den positive udvikling i selskabets aktivitet.

Der er realiseret et resultat efter skat på 1.740 t.kr. mod sidste års resultat på 1.712 t.kr.

I årets resultat indgår kurstab og omkostninger ved omlægning af lånefinansiering i bank og kreditforening med 488 t.kr., som har forøget årets finansieringsudgifter med et tilsvarende beløb. Omlægningen medfører en væsentlig reduktion af de fremtidige renteudgifter.

Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende og på niveau med forventningerne.

Selskabet har i 2019 investeret 830 t.kr. i materielle anlægsaktiver, som er finansieret af driften.

Der foreligger planer om yderligere investeringer indenfor en kortere årrække.

Fremtiden for Ribe Camping A/S tegner positiv, og ledelsen forventer, at driftsresultatet i 2020 som minimum vil ligge på niveau med 2019.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>7.569.020</b>	<b>6.852.936</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.646.423	-2.440.073
Af- og nedskrivninger.....		-1.470.232	-1.405.622
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.452.365</b>	<b>3.007.241</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	1.109	6.940
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.180.209	-852.566
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.273.265</b>	<b>2.161.615</b>
Skat af årets resultat.....	4	-532.882	-449.134
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.740.383</b>	<b>1.712.481</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.350.000	1.500.000
Overført resultat.....		390.383	212.481
<b>I ALT</b> .....		<b>1.740.383</b>	<b>1.712.481</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		24.790.121	25.156.777
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		896.204	1.169.945
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>25.686.325</b>	<b>26.326.722</b>
Andre værdipapirer.....		0	2.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>2.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>25.686.325</b>	<b>26.329.222</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		76.680	76.680
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>76.680</b>	<b>76.680</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		449.746	83.340
Andre tilgodehavender.....		130.989	31.770
Periodeafgrænsningsposter.....		192.523	46.681
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>773.258</b>	<b>161.791</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>5.500</b>	<b>151.903</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>855.438</b>	<b>390.374</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>26.541.763</b>	<b>26.719.596</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.745.161	1.354.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.350.000	1.500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>3.595.161</b>	<b>3.354.778</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		2.318.782	2.225.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.318.782</b>	<b>2.225.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		14.505.474	14.710.749
Gæld til pengeinstitutter.....		0	2.642.863
Leasingforpligtelser.....		123.264	233.612
Anden gæld.....		22.256	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>14.650.994</b>	<b>17.587.224</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	965.918	1.607.700
Gæld til pengeinstitutter.....		3.005.847	459.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		189.799	125.758
Selskabsskat.....		439.100	416.234
Anden gæld.....		680.497	206.930
Periodeafgrænsningsposter.....		695.665	736.970
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.976.826</b>	<b>3.552.594</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>20.627.820</b>	<b>21.139.818</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>26.541.763</b>	<b>26.719.596</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2018: 9)			
Løn og gager.....	2.362.452	2.238.957	
Pensioner.....	136.700	103.440	
Andre omkostninger til social sikring.....	77.485	66.968	
Andre personaleomkostninger.....	69.786	30.708	
	<b>2.646.423</b>	<b>2.440.073</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	1.634	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.109	5.306	
	<b>1.109</b>	<b>6.940</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	8.600	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.180.209	843.966	
	<b>1.180.209</b>	<b>852.566</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	439.100	416.234	
Regulering af udskudt skat.....	93.782	32.900	
	<b>532.882</b>	<b>449.134</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	31.722.519	3.151.984	
Tilgang.....	655.921	173.914	
Afgang.....	0	-450.823	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>32.378.440</b>	<b>2.875.075</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	6.565.742	1.982.039	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-405.126	
Årets afskrivninger .....	1.022.577	401.958	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>7.588.319</b>	<b>1.978.871</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>24.790.121</b>	<b>896.204</b>	
Finansielle leasingaktiver.....		224.712	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2019.....				2.500	
Tilgang.....				800	
Afgang.....				-3.300	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>				<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>				<b>0</b>	
 <b>Egenkapital</b>					 <b>7</b>
			Foreslået		
	Selskabs-	Overført	udbytte for		
	kapital	resultat	regnskabsåret	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	1.354.778	1.500.000	3.354.778	
Betalt udbytte.....			-1.500.000	-1.500.000	
Forslag til resultatdisponering.....		390.383	1.350.000	1.740.383	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.745.161</b>	<b>1.350.000</b>	<b>3.595.161</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>8</b>
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	15.381.392	875.918	10.961.741	15.708.449	997.700
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0	0	3.186.863	544.000
Leasingforpligtelser.....	213.264	90.000	0	299.612	66.000
Anden gæld.....	22.256	0	0	0	0
	<b>15.616.912</b>	<b>965.918</b>	<b>10.961.741</b>	<b>19.194.924</b>	<b>1.607.700</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>9</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SG Holding Ribe ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse udgør 411 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SG Holding Ribe ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for prioritetsgælden på 15.381 t.kr. har virksomheden stillet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 24.790 t.kr. Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver skønnes 500 t.kr. omfattet af pantsætningen.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på 8.000 t.kr. i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 24.790 t.kr.
